ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА,

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

с. Лебяжье.
 28.05.2013г.                                                                                          № 93-268-р
Об утверждении проекта Правил землепользования и застройки

муниципального образования сельского поселения Лебяженский
сельсовет
   Рассмотрев представленный Главой Лебяженского сельсовета проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования сельского поселения Лебяженский сельсовет, протокол публичных слушаний по проекту Правил от 19.04.2013г., заключение о результатах  публичных слушаний от 30.04.2013г. Руководствуясь ст. 28,30-32  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, , ст.37 Устава Лебяженского сельсовета, Лебяженский  сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

   1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования сельского поселения Лебяженский сельсовет.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
   3.Опубликовать утвержденный проект правил землепользования и застройки  газете  «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье» и на официальном сайте Лебяженского сельсовета «http:lebyzhe.ts6.ru».

Глава Лебяженского сельсовета:                                            А.Н.Батин.